MUNICIPIO DE GUARNE
SECRETARIA

ACTA DE REVISION Y ACEPTACION DE LAS PROPUESTAS

Alcaldia de

. Guarne

OBJETO: Convocatoria para recibir propuestas para dar en arrendamiento la cafeteria

del Pargue Educativo

FECHA: 12 agosto de 2019

El dia 12 de agosto de 2019, el Secretario de Educacién y Cultura, analizé y reviso las

propuestas y los documentos soporte presentados asi:

PROPUESTA DE JUAN SEBASTIAN SANCHEZ

'DESCRIPCION - REVISION DE REQUISITOS
| ' (CUMPLE - NO CUMPLE)

ADJUNTAR DOS (2) REFERENCIAS | CUMPLE

' BANCARIAS )

 COPIA DEL RUT . CUMPLE

' CERTIFICADO DE MANIPULADOR DE  CUMPLE

| ALIMENTOS o I -
'FOTOCOPIA DE LA CEDULA DE CUMPLE

| CIUDADANIA

' ACREDITAR QUE EN LOS ULTIMOS (2) CUMPLE
' ANOS SU ACTIVIDAD COMERCIAL HA |

' SIDO LA PRESTACION Y SUMINISTRO

. DE SERVICIOS ALIMENTICIOS

PROPUESTA DE FRANCIA ELENA CASTANO

' DESCRIPCION - | REVISION DE REQUISITOS
(CUMPLE - NO CUMPLE)

}ADJUNTAR DOS (2) REFERENCIAS | NO CUMPLE
BANCARIAS

"COPIA DEL RUT ~ NO CUMPLE

CERTIFICADO DE MANIPULADOR DE  NO CUMPLE
ALIMENTOS




FOTOCOPIA DE LA CEDULA DE|NO CUMPLE *
CIUDADANIA _ _ |
ACREDITAR QUE EN LOS ULTIMOS (2) | NO CUMPLE i
ANOS SU ACTIVIDAD COMERGIAL HA ;

SIDO LA PRESTACION Y SUMINISTRO |
DE SERVICIOS ALIMENTICIOS

Después de haber analizado y revisado todos los documentos de las propuestas
presentadas, se encontrd que la propuesta del oferente JUAN SEBASTIAN SANCHEZ
ZAPATA, es aceptada ya que cumple con los requerimientos exigidos para este
proceso y las condiciones de la invitacién realizada por el Municipio de Guarne.

El presente informe de verificacion y evaluacion de la oferta se pone en consideracion
de los proponentes el dia 13 de agosto de 2019, para que se formulen las
observaciones que estimen pertinentes.

Atentamente,

Despacho
Educacion y Cultura
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